serie
Schlitzauslässe mit
mittlerer bis großer
Wurfweite
DF-47
NARROW
DF-47-NARROW

6
DF-47-NARROW
Bestellschlüssel
Typ
  -   manuelle Betätigung
 IC   integriert im Luftkanal
 CC   mit Anpassung an Luftkanal
Schlitzbreite
 15, 20, 30, 40 ó 50 Schlitzbreite
Länge
 1-9999   in mm
Bauteile
 -   keine Angabe: weder Anschlk. noch Betätig.
 TR   Temperaturregelung
 MT   mit Motorantrieb
 RFS-06   mit Regelklappe RFS-06
 PF   mit fest verbautem Anschlusskasten
 PD   mit abbaubaren Anschlusskasten
 G   mit Luftleitelementen
Befestig.
 MM   mit Montagerahmen
 T   mit Schrauben
 PM   mit Montagebrücke
Öffnungswinkel
 -   keine Angabe: Winkel ohne Einstellung
 AF(-30º..30º)  Kaltwinkel, Bereich zw. -30º C und 30º C
 AC(-30º..30º)  Warmwinkel, Bereich zw. -30º C und 30º C
Ausführung
 RAL 9010  RAL-9010 glänzend
 RAL ...   RAL-Farbausführung a. W.
Beispiel Bestellschlüssel
DF-47-NARROW - 15 - 1500 - RFS-06 - T - AC - 15º - RAL 9010
Luftauslass DF-47-NARROW mit manueller Betätigung, Schlitzbreite 15 mm und Länge 1500 mm, mit Regelklappe RFS-
06, mit Schrauben, mit Öffnungswinkel warm -15º und Farbausführung RAL-9010 glänzend.
7
DF-47-NARROW
DIESER KATALOG IST URHEBERRECHTLICH GESCHÜTZT.
Die teilweise oder vollständige Vervielfältigung des Inhalts ohne ausdrückliche und nachweisliche Genehmigung durch
KOOLAIR, S.A. ist verboten.
  CDE-DF47NARROW-0616-00
8
KOOLAIR, S.A.
Calle Urano, 26
Poligono industrial nº 2 – La Fuensanta
28936 Móstoles - Madrid - (España)
Tel: +34 91 645 00 33
Fax: +34 91 645 69 62